エバラ
汚水用水中ポンプ
DKE型 ＊カタログ中「〇〇〇型」の表示は当社の機種記号です。
頼れる排水力、
安心の未来へ
異物通過性と高効率を追求
ポンプの閉塞に対し、DKE 型の
パフォーマンスを動画で配信中

機名
出
力
(kW)
要　　目 着脱装置
適応表吐出し量
(m3/min)
全揚程
(m)
吐出し量
(m3/min)
全揚程
(m) 形式
50 50DKE51.5 1.5 0.06 12.2 0.5 6.7 LM50 JI
65
65DKE51.5 1.5 0.07 16.1 0.8 5.2 LM65 JI
65DKE52.2 2.2 0.1 14.2 0.9 8.6
LM6565DKE53.7 3.7 0.1 19.3 1 12.3
65DKE55.5 5.5 0.2 24 1 17.9
65DKE57.5 7.5 0.2 29.9 1 23.7 LL65
80
80DKE51.5 1.5 0.1 11.6 1.15 4.5
LM80 JI
80DKE52.2 2.2 0.1 14.2 1.3 5.7
80DKE53.7 3.7 0.1 19.3 1.5 8.1
80DKE55.5 5.5 0.2 24 1.8 11.5
80DKE57.5 7.5 0.2 29.9 1.8 17.2 LL80 JI
80DKEB511 11 0.5 31.7 2 20.8
LL80(100) JI
80DKEB515 15 0.5 36.4 2 25.6
100
100DKE53.7 3.7 0.5 16 1.8 6.9
LL100 F
100DKE55.5 5.5 1.5 12.8 3 7.6
100DKE57.5 7.5 1.5 16.4 3.3 7.9
100DKE511 11 1.5 22.1 3.6 11.8
100DKEB511 11 0.5 31.7 2.5 16.7
100DKE515 15 1.5 26.9 4 14.2
100DKEB515 15 0.5 36.4 2.5 21.4
口
径
(mm)
機名
出
力
(kW)
要　　目 着脱装置
適応表吐出し量
(m3/min)
全揚程
(m)
吐出し量
(m3/min)
全揚程
(m) 形式
50 50DKE61.5 1.5 0.06 16.3 0.55 8.6 LM50 JI
65
65DKE61.5 1.5 0.06 16.3 0.7 6.1
LM65
65DKE62.2 2.2 0.2 13.7 0.9 8.2
65DKE63.7 3.7 0.2 18.2 1 11.8
65DKE65.5 5.5 0.2 24.8 1 17.7
65DKE67.5 7.5 0.2 29.6 1 22.9
LL65
65DKE611 11 0.2 38.1 1 31
80
80DKE61.5 1.5 0.1 11.5 1 4.4
LM80 JI
80DKE62.2 2.2 0.2 13.7 1.2 5.7
80DKE63.7 3.7 0.2 18.2 1.5 7.6
80DKE65.5 5.5 0.2 24.8 1.7 11
80DKE67.5 7.5 0.2 29.6 1.8 15.1
LL80 JI
80DKE611 11 0.2 38.1 1.8 23.1
80DKEB615 15 0.5 37 2 25 LL80(100) JI
100
100DKE63.7 3.7 0.5 15.2 1.8 7.5
LL100 F
100DKE65.5 5.5 1.5 12.5 3 6.3
100DKE67.5 7.5 1.5 15.7 3.3 8.2
100DKE611 11 1.5 21.9 3.6 11.3
100DKE615 15 1.5 26.1 4 11.8
100DKEB615 15 0.5 37 2.5 20.2
50Hz

65 175 140 116 18 4 15
80 185 150 126 18 8 15
100 210 175 151 20 8 15
単位：mm
口径
DA
(mm)
機名 出力
(kW)
ポンプ寸法(mm) 質量
(kg)A B C D E F H J L1 L2
50 50DKE51.5 1.5 491 267 358 133 280 186 599 180 165 499 53
65
65DKE51.5 1.5 500 294 353 147 265 222 595 200 165 495 56
65DKE52.2 2.2 601 294 455 146 368 222 669 228 178 569 76
65DKE53.7 3.7 624 323 469 155 382 222 695 242 185 595 88
65DKE55.5 5.5 662 375 481 181 393 222 756 253 180 656 119
65DKE57.5 7.5 707 394 514 193 426 222 756 286 180 656 125
80
80DKE51.5 1.5 591 295 443 148 350 254 629 220 200 529 70

65DKE67.5 694 105 125 185 190 315 210 240 310 162 638 112 100 40 195 160 210 12 140 41
65DKE611 740 105 125 185 190 315 210 240 310 162 677 112 100 40 195 160 210 12 140 41
80
LL80JI
80DKE67.5 619 105 120 185 195 350 240 255 325 162 638 134 100 40 220 180 230 15 155 50
80DKE611 665 105 120 185 195 350 240 255 325 162 677 134 100 40 220 180 230 15 155 50
LL80(100)JI 80DKEB615 723 105 120 210 195 350 240 255 325 185 771 114 100 40 220 180 230 15 155 50
口径
(mm) 型式 ポンプ機名
ポンプ及び電動機(mm) 重量
(kg)A P1 P2 G F H1 H2 H3 L1 L2 L6 BN1 BN2 BM BY1 BW D1 E1
100 LL100F
100DKE53.7 562 105 105 210 365 240 265 335 187 597 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE55.5 607 105 105 210 365 240 265 335 226 640 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE57.5 619 105 105 210 365 240 265 335 226 640 115 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE511 631 105 105 210 365 240 265 335 228 693 115 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKEB511 618 105 105 210 365 240 265 335 185 700 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE515 658 105 105 210 365 240 265 335 199 790 115 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKEB515 645 105 105 210 365 240 265 335 192 783 115 100 40 220 180 230 19 175 46
口径
(mm) 型式 ポンプ機名
ポンプ及び電動機(mm) 重量
(kg)A P1 P2 G F H1 H2 H3 L1 L2 L6 BN1 BN2 BM BY1 BW D1 E1
100 LL100F
100DKE63.7 535 105 105 210 365 240 265 335 180 604 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE65.5 562 105 105 210 365 240 265 335 187 601 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE67.5 607 105 105 210 365 240 265 335 226 640 114 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE611 619 105 105 210 365 240 265 335 226 679 115 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKE615 631 105 105 210 365 240 265 335 228 761 115 100 40 220 180 230 19 175 46
100DKEB615 618 105 105 210 365 240 265 335 185 771 114 100 40 220 180 230 19 175 46
1.5〜7.5kW 11〜15kW
番号 部品名 材料 個数
021 羽根車 FC250※ 1
012 吸込カバー FC250 1